
 

  

 

UCHWAŁA NR 2862/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581 ze zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Panu Januszowi Perskiemu – Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie: 

1. do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie 

działania Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie oraz 

do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed sądami powszechnymi 

i organami administracji rządowej i samorządowej w powyższych sprawach, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2025 poz. 1483), 

3) udzielania pełnomocnictwa radcy prawnemu lub adwokatowi w sprawach 

Województwa Wielkopolskiego należących do przedmiotu działania Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie, 

4) udzielania pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie wyłącznie podczas nieobecności Dyrektora 

spowodowanej chorobą lub urlopem, w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem, 

5) dysponowania mieniem ruchomym zgodnie z właściwymi przepisami określającymi 

sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w które 

wyposażone są jednostki budżetowe. 

2. do podejmowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego czynności związanych 

z realizacją umów partnerskich zawieranych z podmiotami wymienionymi w załączniku do 

niniejszej uchwały,  w  szczególności w zakresie: 

1) podpisywania i parafowania umów, w tym umowy/ów partnerskich i wszelkich 

innych dokumentów w związku z realizacją umowy partnerskiej, 

2) podpisywania i parafowania sprawozdań z realizacji umowy/ów partnerskich, 



 

  

 

3) potwierdzania kserokopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

4) współpracy z cechami rzemiosł, pracodawcami, szkołami prowadzącymi kształcenie 

zawodowe oraz urzędami pracy, 

 

5) współpracy przy realizacji projektów z zaangażowaniem środków finansowych 

pochodzących z innych źródeł niż budżet CWRKDiZ czy Izby, 

6) gromadzenia informacji naukowo-technicznych i upowszechniania nowych 

technologii kształcenia wykorzystującego nowoczesne metody, techniki i środki, 

7) upowszechniania formy współpracy szkół  branżowych z pracodawcami w procesie 

kształcenia zawodowego zarówno na poziomie regionalnym, jak i lokalnym, 

8) współpracy z pracodawcami i organizacjami pracodawców w zakresie zaspokajania 

wymogów rynku pracy, 

9) organizacji i współudziału w warsztatach, konferencjach i seminariach. 

3. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1,  wymagana 

jest zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchyla się Uchwałę Nr 7865/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31.01.2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Uzasadnienie do uchwały nr 2862/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Zapewnienie prawidłowego i sprawnego funkcjonowania jednostki organizacyjnej 

niemającej osobowości prawnej podległej Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

wymaga udzielenia kierownikowi tej jednostki pełnomocnictw Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 



Załącznik do uchwały nr 2862/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Izby gospodarcze i inne organizacje: 

1. Business Centre Club - Loża Wielkopolska BCC 

2. Centrum Obsługi Inwestora – (w strukturze Wielkopolskiego Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów) 

3. Centrum Współpracy Gospodarczej Hesja – Polska 

4. Pracodawcy RP – Wielkopolska 

5. Federacja Stowarzyszeń Naukowo - Technicznych NOT - Rada w Poznaniu 

6. FLANDERS INVESTMENT & TRADE Przedstawicielstwo Ekonomiczne i Handlowe Flandrii 

Ambasada Belgii 

7. Izba Producentów i Handlowców Roślin Ozdobnych - Biuro Kwiatów Polska 

8. Krajowa Izba Producentów Drobiu i Pasz 

9. Migrant Info Point 

10. Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu 

11. Ogólnopolskie Stowarzyszenie Twórców Ogrodów - Osto 

12. Polska Izba Gospodarcza Importerów, Eksporterów i Kooperacji 

13. Polska Izba Gospodarcza Przemysłu Drzewnego 

14. Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych - Oddział Wielkopolski 

15. Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Poznaniu 

16. Polsko-Indyjska Izba Gospodarcza 

17. Polsko-Niemieckie Koło Gospodarcze w Poznaniu 

18. Poznański Park Naukowo - Technologiczny Fundacji UAM 

19. Przemysłowy Instytut Maszyn Rolniczych 

20. Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości – Kalisz 

21. Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości przy PWSZ 

22. Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski 

23. Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce 

24. Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości 

25. Wielkopolska Gildia Rolno - Ogrodnicza S.A. 

26. Wielkopolska Izba Budownictwa 

27. Wielkopolska Izba Przemysłowo - Handlowa 

28. Wielkopolska Izba Rolnicza 



 

29. Wielkopolska Izba Gospodarcza – WIG 

30. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu oraz cechy rzemieślnicze i spółdzielcze 

rzemieślnicze zrzeszone w Wielkopolskiej Izbie Rzemieślniczej w Poznaniu 

31. Krotoszyńska Izba Rzemieślnicza oraz cechy rzemieślnicze i spółdzielnie rzemieślnicze 

zrzeszone w Krotoszyńskiej Izbie Rzemieślniczej 

32. Izba Rzemieślnicza w Kaliszu oraz cechy rzemieślnicze i spółdzielnie rzemieślnicze 

zrzeszone w Izbie rzemieślniczej w Kaliszu 

33. Pleszewska Izba Gospodarcza w Pleszewie 

34. Kępińska Izba Gospodarcza w Kępnie 

35. Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych Małej i Średniej Przedsiębiorczości. 

36. Izba Gospodarcza Północnej Wielkopolski w Pile 

37. Wielkopolska Sieć LGD 

38. Forum Gospodarcze Północnej Wielkopolski w Pile 

39. Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Lesznie 

40. Regionalna Izba Gospodarcza w Kaliszu 

41. Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o. 

42. Ośrodek Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie 

43. Agencja Rozwoju Regionalnego  S.A. w Koninie 

44. Konińska Izba Gospodarcza 

45. Polska Izba Gospodarcza Przemysłu Drzewnego w Poznaniu 

46. Turecka Izba Gospodarcza 

47. Ostrowska Rada Gospodarcza w Ostrowie Wlkp. 

48. Izba Przemysłowo - Handlowa Południowej Wielkopolski  w Ostrowie Wlkp. 

49. Klaster Spożywczy Południowej Wielkopolski – Kalisz 

50. Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo - Technicznych Naczelnej Organizacji 

Technicznej; Oddział w Kaliszu 

51. Wielkopolska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 

52. Wielkopolska Izba Turystyczna 

53. Wielkopolski Klub Kapitału 

54. Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

55. Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 

56. Wielkopolski Związek Pracodawców 

57. Wielkopolski Związek Pracodawców Prywatnych im. Cyryla Ratajskiego 



58. Wielkopolskie Zrzeszenie Handlu i Usług 

59. Wielkopolski Klaster Lotniczy  - Kalisz 

60. World Trade Center Poznań 

61. Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

62. Związek Miast Polskich 

63. Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Wielkopolska 

 


